Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.05.2022				         с. Межово					        № 75

О рассмотрении отчета Главы сельсовета о результатах
 деятельности администрации сельсовета

	Рассмотрев отчет Главы Межовского сельсовета Заруднева В.А. о состоянии дел в сельсовете, о результатах своей деятельности и о результатах деятельности  администрации сельсовета за 2021 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пп.14.1 п.1 ст. 18 Устава Межовского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 28, 29 Устава Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать деятельность Главы Межовского сельсовета Заруднева Валерия Алексеевича по решению вопросов местного значения и организации деятельности администрации сельсовета в 2021 году удовлетворительной.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и  подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                           Глава Межовского сельсовета
______________ А.Г. Рец                                        ____________ В.А. Заруднев